ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, roboty budowlane polegające na przebudowie, 

rozbudowie lub budowie co najmniej jednego budynku wraz z infrastrukturą o wartości 

brutto nie mniejszej niŜ 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły 

spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach o 

których mowa w rozdziale 10 i 11 SIWZ 

• III.3.3) Potencjał techniczny